
Rengøringsassistent til Astrup skole

Rengøringsassistent / Rengøringstekniker i Rengøringsenheden
Arbejdssted: Mariagerfjord Kommune, Rengøringsenheden
Stilling: Rengøringsassistent
Stillingsandel: 37 timer ugentligt Astrup skole
Arbejdstid: Fleksibel arbejdstid i intervallet kl. 06.00 til 17.00, afhængig af behov og aftaler
 
Arbejdsopgaver:
Som rengøringsassistent vil du være en vigtig del af Rengøringsenheden og have ansvar for at
udføre rengøring på forskellige arbejdspladser i kommunen. Dine primære opgaver inkluderer:

Sikring af rengøring i overensstemmelse med rengøringsplaner●

Opretholdelse af et rent og sundt arbejdsmiljø●

Samarbejde med øvrigt personale og bidrag til et godt arbejdsmiljø●

 
Daglig dialog på Astrup Skole:
Astrup Skole har elever med vidtgående generelle indlæringsvanskeligheder, som ofte har
komplekse og forskellige behov. Nogle elever bruger kørestol og hjælpemidler, og mange har flere
diagnoser. Som rengøringsassistent her er det vigtigt at kunne indgå i en respektfuld og tryg daglig
dialog med både elever, lærere og pædagoger. Gennem god kommunikation og samarbejde
bidrager du til en rolig og forudsigelig hverdag – også via din indsats i det fysiske miljø.
 
Kvalifikationer:

Erfaring med rengøring og kendskab til forskellige rengøringsteknikker og -produkter●

Evne til at arbejde effektivt og omhyggeligt●

Forståelse for hygiejniske principper og rengøringsstandarder●

Fleksibilitet til at tilpasse sig forskellige arbejdssteder og arbejdstider●

Gode samarbejdsevner og evne til at kommunikere effektivt med kolleger og øvrigt personale●

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Ansættelse sker efter 3F’s overenskomstmæssige vilkår, og lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.
Din primære arbejdsplads vil være i Arden, men der må forventes kørsel i hele Distriktet. Det er
derfor nødvendigt, at du kan møde på bestemte tidspunkter.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have Mit-ID.
 
Kontakt:
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Rengøringsleder Thomas Godskesen
 Telefon: 20 13 02 27
Mail: thomg@mariagefjord.dk
 
Ansøgning:
Kan du se dig selv i Rengøringsenheden? Så send din ansøgning via Mariagerfjord Kommunes
hjemmeside.
Skriv hvilke stillinger du er interesseret i – stillingerne findes nederst på side 2.

Ansøgningsfrist: 8 August 2025●

Samtaler afholdes: Løbende samtaler, sidste samtaler afholdes i uge 33●

Tiltrædelse: senest 1 september●

 
Tilgængelige stillinger:
Skolekontrakter:

Arden Skole – 28 timer●

Assens Skole 9 timer sammen med 20 timer i børnehaven smilehullet– 29 timer●

Astrup Skole – 37 timer 40 uger skole kontrakt●

Hadsund skole 22,5 timer●

 
Om Mariagerfjord Kommune:
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og fungerer som bindeled



mellem Nordjylland og resten af landet.
Vi ønsker at skabe de bedste rammer for vores 42.000 borgere og for vores cirka 3.400
medarbejdere. Hos os skal du opleve dig som en vigtig del af fællesskabet, med mulighed for at
bringe dine kompetencer i spil i et miljø med fokus på samarbejde, psykologisk tryghed og respekt
for forskellighed.

 


	Rengøringsassistent til Astrup skole
	Rengøringsassistent til Astrup skole


